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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, tildækning og temperaturer i køleinventar.
Vejledt konkret omkring regler for ikke at anvende
opvaskebakker til skylning af agurker som er udskåret.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Der er generelt ansamlinger af ældre
snavs i hjørner og kanter af gulve samt under inventar. Der er
belægning af snavs på stålhylder i køkken, enkelte stålfade
fremstår med ansamlinger af ældre snavs. Stålbeholdere til
fødevarer har ansamlinger af støv, ventilationsspjæld i kølerum
er beskidt. Billeddokumentation er medtaget. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har generelt mange papkasser rundt omkring i virksomheden, i
produktionsområder og i kølerummet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om reglerne for opbevaringsforhold til fødevarer herunder fx.:
plastkasser som kan vaskes med vand og sæbe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Forekomst af skadedyr. Følgende er konstateret: Der er enkelte
bananfluer i produktionsområderne. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Emballage m.v.: Vejledt generelt omkring regler for anvendelse af fødevarekontaktmaterialer, samt at
virksomheden skal sikre sig, at anvende fødevarekontaktmaterialer til de formål, hvortil de er tilsigtet fra
leverandøren.


